2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
04.12.2017                                                                                                                      № 68
Об утверждении состава имущественной комиссии Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить следующий состав имущественной комиссии Находкинского городского округа:
1) Дёмин Алексей Геннадьевич, начальник управления имуществом администрации Находкинского городского округа;
2) Яковлева Наталья Владимировна, начальник финансового управления администрации Находкинского городского округа;

3) Золотарева Наталья Викторовна, заместитель начальника правового управления администрации Находкинского городского округа;
4) Соловьева Екатерина Викторовна, начальник отдела приватизации управления имуществом администрации Находкинского городского округа;

5) Горбунов Денис Сергеевич, депутат по единому избирательному округу;
6) Серганов Олег Львович, первый заместитель председателя Думы, депутат по единому избирательному округу;
7) Кузнецов Андрей Владимирович, депутат по избирательному округу № 15;

8) Маринец Александр Львович, депутат по избирательному округу № 10.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                              Е. И. Воронин